СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертый созыв
Асиновский район  Томская область

РЕШЕНИЕ

07.11.2017                                                                                                                              № 13
с. Ягодное

О признании утратившим силу решения Совета Ягодного сельского поселения от 16 ноября 2015 года № 111 «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Ягодное сельское поселение»»

С целью приведения нормативных правовых актов Совета Ягодного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Ягодного сельского поселения от 16 ноября 2015 года № 111 «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Ягодное сельское поселение»».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения (www.yaselp.asino.ru) и Информационном бюллетене.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета
(Глава Ягодного сельского поселения)                                                     Г.И. Баранов